
TIEDOTE 20.6.2016 julkaisuvapaa

Bauer Media järjestää elokuussa Suomen suurimmat radiohäät
Suomen suurin radiotalo Bauer Media järjestää kolmelle pariskunnalle unohtumattomat häät, kun pariskunnat vihitään suorassa
radiolähetyksessä 2,4 miljoonan kuuntelijan toimiessa vieraina. Radio Nova, Iskelmä ja Radio City toimivat perjantaina 19.8. hääradioina,
kunkin kanavan studion toimiessa vihkipaikkana. Häät alkavat klo 9 vihkimisellä, jonka jälkeen juhlitaan radiotoimituksissa hääkakun
leikkauksen ja kuohuvan merkeissä. Apukaasoiksi ja -bestmaneiksi pariskunnat saavat kunkin kanavan tähdet: Radio Novan Minna Kuukan ja
Aki Linnanahteen, Iskelmän Anna-Mari Raaskan ja Mikko Siltalan sekä Radio Cityn Mikko Honkasen ja Ville Kinaretin.  

Suomen suurimpien häiden pariskuntien haku alkaa maanantaina 20.6. ja kestää 17.7. asti. Perjantaihin 22.7. mennessä selviää, ketkä kolme
pariskuntaa sanovat tahdon suorassa lähetyksessä. Voice.fi kertoo ja kuvittaa pariskuntien matkaa valintatilanteesta häiden suunnitteluun ja
halki koko jännittävän hääpäivän.

Seuraa pareja, häävalmistelujen etenemistä sekä häitä sosiaalisessa mediassa tunnisteella #radiohäät. Vihkimistä on mahdollista seurata
myös Facebook Livessä kunkin kanavan omalla Facebook-sivulla.

Lisätietoa häistä sekä pariskuntien ilmoittautuminen löytyvät osoitteesta www.voice.fi.

Suomen suurimmat häät mahdollistaa Bauer Media ja Ostosraha.fi.

Lisätietoja: Reeta Koskinen // Vastaava tuottaja, reeta.koskinen@bauermedia.fi , tel. +358 40 681 54 81

Bauer Media Oy on Suomen suurin radiotalo, joka tavoittaa radio- ja onlinetuotteillaan noin kolme miljoonaa suomalaista viikoittain. Brändejämme ovat Radio Nova,
Iskelmä, KISS, Radio City, Radio Pooki, Play Radio, Radio Jyväskylä ja Voice.fi. Bauer Media Oy panostaa laadukkaisiin radio- ja online-sisältöihin ja lupaa, että
median ostaminen on helppoa, mukavaa ja tuloksellista. 

Bauer Media Oy:n liikevaihto vuonna 2015 oli 17 M€, ja se työllistää noin 150 media-alan ammattilaista. Yhtiö on sijoittunut 10 vuotta peräkkäin Great Place To Work
–tutkimuksessa Suomen parhaimpien työpaikkojen joukkoon. Bauer Media Oy kuuluu Bauer Media Groupiin, joka on Euroopan suurin radiotalo. 


